
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/198/2012 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie : ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów oraz 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla dzieci realizujących 

obowiązkowe przygotowanie przedszkolne prowadzonych przez Gminę Trzyciąż.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14a ust. 1 oraz 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż 

uchwala:  

§ 1. Ustala się sieć szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzyciąż oraz granice ich obwodów:  

1. Szkoła Podstawowa w Suchej -szkoła o strukturze organizacyjnej klas I -VI   

Obwód szkoły obejmuje:  sołectwo Sucha, sołectwo Podchybie, sołectwo Glanów, sołectwo  

Porąbka, sołectwo Imbramowice, sołectwo Małyszce, sołectwo Ściborzyce;  

2. Szkoła Podstawowa w Jangrocie  - szkoła o strukturze organizacyjnej klas I -VI   

Obwód szkoły obejmuje:  sołectwo Jangrot, sołectwo Michałówka, sołectwo Trzyciąż;  

3. Szkoła Podstawowa w Zadrożu - szkoła o strukturze organizacyjnej klas I -VI   

Obwód szkoły obejmuje: sołectwo Zadroże, sołectwo Milonki, sołectwo Zagórowa, sołectwo Tarnawa;  

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Trzyciąż dla dzieci realizujących obowiązkowe przygotowanie przedszkolne:  

1. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Suchej, Sucha 32;  

2. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Jangrocie, Jangrot 83;  

3. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Zadrożu, Zadroże 69:  

§ 3. Uchyla się:  

1) § 2 Uchwały V/36/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Trzyciążu.  

2) § 2 Uchwały V/37/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Tarnawie.  

3) § 2 Uchwały V/38/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły 

Podstawowej w Imbramowicach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3962



4) Uchwałę Nr V/44/2011 Rady Gminy w Trzyciążu z dnia 7 kwietnia 2011r. w sprawie zmiany Uchwały 

V/40/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Zadrożu.  

5) Uchwałę Nr V/45/2011 Rady Gminy w Trzyciążu z dnia 7 kwietnia 2011r. w sprawie zmiany Uchwały 

V/39/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Jangrocie.  

6) Uchwałę Nr V/46/2011 Rady Gminy w Trzyciążu z dnia 7 kwietnia 2011r. w sprawie zmiany Uchwały 

V/41/99 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 22 lutego 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 

w Suchej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2012 r.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3962


		2012-08-16T12:34:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




